

SRL AMBORIO
or.Ceadir-Lunga
str.Molodiojnaia,9/1
tel.(291) 2-29-64
fax (291) 2-29-64
e-mail:
amborio@gmail.com



ООО АМБОРИО
г.Чадыр-Лунга
ул.Молодежная,9/1
тел.(291) 2-29-64
факс(291) 2-29-64
e-mail:
amborio@gmail.com

Ф/к 1003611001595 код НДС 4200310 MOLDMD2X343 IBANMD11ML000000000225114335

ФОРМУЛЯР F3.3

ОФЕРТА

В адрес Примэрия с.Казаклия

Уважаемые господа,

1. Изучив стандартную документацию для составления и представления оферты, нижеподписавшиеся, Н.Кисеев представители офертанта **SRL AMBORIO** предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной документации, выполнить: **ЛОТ 2 Устройство дороги в белом варианте по определенным участкам в с. Казаклия, АТО Гагаузия** сумма без НДС **1 041 533 (Один миллион сорок одна тысяча пятьсот тридцать три) леев,** к которой прибавляется налог на добавленную стоимость **208 307 (Двести восемь тысяч триста семь) леев.**

2. Мы обязуемся, что в случае, если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с прилагаемым графиком выполнения через **60 (Шестьдесят) дней.**

3. Мы обязуемся сохранить настоящую оферту действительной на протяжении 60 (Шестьдесят) дней, соответственно до 27 июня 2023 года и она останется обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения срока действия.

4. До заключения, подписания договора о государственной закупке настоящая оферта, вместе с сообщением, переданным Вами, которым наша оферта была признана выигравшей, устанавливают договор между нами.

5. Наряду с основной офертой:

☐ подаем альтернативную оферту, подробности которой представлены в отдельном формуляре оферты, ясно промаркированном «альтернатива»;
☐ не подаем альтернативную оферту.

6. Мы поняли и соглашаемся, чтобы в случае, если наша оферта будет признана выигравшей, установить гарантию добросовестного исполнения в соответствии с положениями из стандартной документации для составления и представления оферты.

7. Мы понимаем, что Вы не обязаны принять оферту с самой низкой ценой или любую другую оферты, которую Вы можете получить.

Дата 24 апреля 2023 год

Н.Кисеев, в качестве директора, уполномоченный на законном основании подписывать оферту за и от имени SRL AMBORIO



ПРИЛОЖЕНИЕ К ОФЕРТЕ

1. Максимальная стоимость работ, выполненных субподрядчиком 0 (% от общей стоимости в оферте).
2. Гарантия добросовестного исполнения будет установлена в форме в размере 5% (от общей стоимости в оферте) и составляет 62 492 леев.
3. Гарантийный период для выполненных работ 36 календарных месяцев.
4. Период мобилизации (с момента получения распоряжения о начале работ до даты начала выполнения) 3 календарных дней.
5. Срок для выдачи распоряжения о начале работ (с момента подписания договора) 3 календарных дней.

Офертант,

SRLAMBORIO



Устройство дороги в белом
варианте по определенным
участкам с.Казаклия, АТО

Formular Nr.7
WinCmeta

Гагаузия

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Устройство дороги в белом варианте по определенным участкам с.Казаклия,
АТО Гагаузия

Valoarea de deviz 1 249 840 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. пер. Куйбушева от ул. Ленина до ул. Первомайская, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 170 м., ширина 3 м., S-510 м2				
1	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	510,000	2,06 1,36	1 050,60 693,60
2	RpDA07 A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietuite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	510,000	0,50 0,04	254,21 22,51
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) * h-10 cm	100m2	5,100	14 045,41 335,92	71 631,58 1 713,19
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) * - 5 cm	100m2	5,100	-667,80 0,00	-3 405,78 0,00
		Total	Lei			69 530,61
		Total пер. Куйбушева от ул. Ленина до ул. Первомайская, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 170 м., ширина 3 м., S-510 м2				69 530,61
		Inclusiv salariu				2 429,30
		2. ул. Первомайская участок I (от дома № 16а до № 24), ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 80 м.,				



1	2	3	4	5	6	7
		ширина 3 м., S-240 м2				
5	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	240,000	2,06 1,36	494,40 326,40
6	RpDA07 A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	240,000	0,50 0,04	119,81 10,61
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-10 cm	100m2	2,400	14 045,42 335,92	33 709,00 806,21
8	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134) * - 5 cm	100m2	2,400	-667,80 0,00	-1 602,72 0,00
		Total	Lei			32 720,49
		Total ул. Первомайская участок I (от дома № 16а до № 24), ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 80 м., ширина 3 м., S-240 м2 Inclusiv salariu				32 720,49 1 143,22
		3. ул. Первомайская участок 2 (от дома № 16 до № 6), ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 117 м., ширина 3 м., S-351 м2				
9	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	351,000	2,06 1,36	723,06 477,36
10	RpDA07 A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	351,000	0,50 0,04	175,10 15,50
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-10 cm	100m2	3,510	14 045,36 335,91	49 299,23 1 179,05
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134) * - 5 cm	100m2	3,510	-667,86 0,00	-2 344,19 0,00
		Total	Lei			47 853,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total ул. Первомайская участок 2 (от дома № 16 до № 6), ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 117 м., ширина 3 м., S-351 м2 Inclusiv salariu				47 853,20 1 671,91
		4. ул. Первомайская участок 3 (от дома № 11 до № 6), ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 190 м., ширина 3 м., S-570 м2				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3	1,140	2 526,75 0,00	2 880,50 0,00
14	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) *Погрузка	100 m3	1,140	1 365,00 0,00	1 556,10 0,00
15	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	171,000	10,09 0,00	1 725,64 0,00
16	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	0,570	1 970,32 0,00	1 123,08 0,00
17	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	28,500	366,58 25,16	10 447,66 717,06
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-10 cm	100m2	5,700	9 847,93 335,92	56 133,22 1 914,74
		Total	Lei			73 866,20
		Total ул. Первомайская участок 3 (от дома № 11 до № 6), ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 190 м., ширина 3 м., S-570 м2				73 866,20 2 631,80

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		5. ул. Первомайская участок 4 (от дома № 1 до № 6), ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 230 м., ширина 3 м., S-690 м2				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3	1,380	2 527,10 0,00	3 487,40 0,00
20	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) *Погрузка	100 m3	1,380	1 365,00 0,00	1 883,70 0,00
21	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	207,000	10,09 0,00	2 088,87 0,00
22	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	0,690	1 970,64 0,00	1 359,74 0,00
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	34,500	366,58 25,16	12 647,17 868,02
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-10 cm	100m2	6,900	9 847,94 335,92	67 950,77 2 317,85
		Total	Lei			89 417,65
		Total ул. Первомайская участок 4 (от дома № 1 до № 6), ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 230 м., ширина 3 м., S-690 м2				89 417,65
		Inclusiv salariu				3 185,87
		6. ул. Гагарина от № 2 до № 46, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 570 м., ширина 3 м., S-1710 м2.				



1	2	3	4	5	6	7
25	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	1 710,00 0	2,06 1,36	3 522,60 2 325,60
26	RpDA07 A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	1 710,00 0	0,50 0,04	853,25 75,55
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	17,100	14 045,41 335,92	240 176,49 5 744,23
28	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134) * - 5 cm	100m2	17,100	-667,80 0,00	-11 419,38 0,00
		Total	Lei			233 132,96
		Total ул. Гагарина от № 2 до № 46, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 570 м., ширина 3 м., S-1710 м2. Inklusiv salariu				233 132,96 8 145,38
		7. Переулок Карчагина от № 2 до № 22, ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 280 м., ширина 3 м., S-840 м2.				
29	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3	1,680	2 527,08 0,00	4 245,50 0,00
30	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) *Погрузка	100 m3	1,680	1 365,00 0,00	2 293,20 0,00
31	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	252,000	10,09 0,00	2 543,01 0,00
32	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов	100 m3	0,840	1 971,33 0,00	1 655,92 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		по одному следу)				
33	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	42,000	366,58 25,16	15 396,57 1 056,72
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-10 cm	100m2	8,400	9 847,99 335,92	82 723,10 2 821,73
		Total	Lei			108 857,30
		Total Переулок Карчагина от № 2 до № 22, ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 280 м., ширина 3 м., S-840 м2. Inclusiv salariu				108 857,30 3 878,45
		8. ул. Ленина от № 265 до № 285 "Орешник", ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 305 м., ширина 3 м., S-915 м2.				
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3	1,830	2 526,89 0,00	4 624,20 0,00
36	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) *Погрузка	100 m3	1,830	1 365,19 0,00	2 498,30 0,00
37	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	274,500	10,09 0,00	2 770,08 0,00
38	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	0,915	1 971,61 0,00	1 804,02 0,00
39	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu	m3	45,750	366,58 25,16	16 771,13 1 151,04

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)				
40	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) * h-10 cm	100m2	9,150	9 848,09 335,92	90 110,00 3 073,67
		Total	Lei			118 577,73
		Total ул. Ленина от № 265 до № 285 "Орешник", ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 305 м., ширина 3 м., S-915 м2. Inclusiv salariu				118 577,73 4 224,71
		9. Переулок В. Маяковского от № 10 до № 32, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 315 м., ширина 3 м., S-945 м2.				
41	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	945,000	2,06 1,36	1 946,70 1 285,20
42	RpDA07 A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	945,000	0,50 0,04	471,55 41,75
43	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) * h-10 cm	100m2	9,450	14 045,40 335,92	132 729,01 3 174,44
44	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134) * - 5 cm.	100m2	9,450	-667,80 0,00	-6 310,71 0,00
		Total	Lei			128 836,55
		Total Переулок В. Маяковского от № 10 до № 32, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 315 м., ширина 3 м., S-945 м2. Inclusiv salariu				128 836,55 4 501,39

	Total	Lei	902 795
	Соцфонд	24 %	7 635
	Итого		910 430



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. пер. Куйбушева от ул. Ленина до ул. Первомайская, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 170 м., ширина 3 м., S-510 м2				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			2,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	68,00	1,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	700,00	0,70
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	68,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	700,00	0,45
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-10 cm	100m2			14 045,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	68,00	335,92
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	530,00	10 017,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	680,00	1 020,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	680,00	680,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	730,00	730,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,37
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	700,00	180,63
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	435,00	180,06
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,43
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) * - 5 cm	100m2			-667,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-1,2600	530,00	-667,80
		2. ул. Первомайская участок I (от дома № 16а до № 24), ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 80 м., ширина 3 м., S-240 м2				
5	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			2,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	68,00	1,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	700,00	0,70
6	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor	m2			0,50

1	2	3	4	5	6	7
		impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)				0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	68,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	700,00	0,46
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) * h-10 cm	100m2			14 045,42 335,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	68,00	335,92
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	530,00	10 017,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	680,00	1 020,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	680,00	680,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	730,00	730,00
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	700,00	180,54
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	435,00	180,16
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,33
8	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) * - 5 cm	100m2			-667,80 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-1,2600	530,00	-667,80
		3. ул. Первомайская участок 2 (от дома № 16 до № 6), ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 117 м., ширина 3 м., S-351 м2				
9	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			2,06 1,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	68,00	1,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	700,00	0,70
10	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,50 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	68,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	700,00	0,45
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) * h-10 cm	100m2			14 045,36 335,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	68,00	335,91
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	530,00	10 017,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	680,00	1 020,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	680,00	680,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	730,00	730,00
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,32
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	700,00	180,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	167,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	541,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	435,00	180,07
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,39
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см	100m2			-667,86 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		добавляется или уменьшается норма DI34) * - 5 cm				
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-1,2600	530,00	-667,86
		4. ул. Первомайская участок 3 (от дома № 11 до № 6), ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 190 м., ширина 3 м., S-570 м2				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3			2 526,75 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 526,75
14	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) *Погрузка	100 m3			1 365,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	700,00	1 365,00
15	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			10,09 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	435,00	10,09
16	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 970,32 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	240,00	285,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	700,00	1 112,63
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	480,00	571,79
17	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			366,58 25,16
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	68,00	25,16
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	40,00	9,28
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	195,00	255,65
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	215,00	32,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	435,00	10,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	700,00	33,60
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-10 cm	100m2			9 847,93 335,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	68,00	335,92
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	530,00	6 671,31
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	680,00	679,28
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	680,00	452,86
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	730,00	486,15
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	79,92
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,35
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	700,00	180,65

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	435,00	180,11
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,39
		5. ул. Первомайская участок 4 (от дома № 1 до № 6), ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 230 м., ширина 3 м., S-690 м2				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3			2 527,10 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 527,10
20	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) *Погрузка	100 m3			1 365,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	700,00	1 365,00
21	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			10,09 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	435,00	10,09
22	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 970,64 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	240,00	285,91
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	700,00	1 112,90
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	480,00	571,83
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			366,58 25,16
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	68,00	25,16
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	40,00	9,28
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	195,00	255,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	215,00	32,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	435,00	10,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	700,00	33,60
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-10 cm	100m2			9 847,94 335,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	68,00	335,92
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	530,00	6 671,32
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	680,00	679,31
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	680,00	452,84
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	730,00	486,14
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	79,92
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,42

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	700,00	180,58
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	435,00	180,12
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,38
		6. ул. Гагарина от № 2 до № 46, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 570 м., ширина 3 м., S-1710 м2.				
25	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			2,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	68,00	1,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	700,00	0,70
26	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietuite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	68,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	700,00	0,45
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			14 045,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	68,00	335,92
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	530,00	10 017,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	680,00	1 020,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	680,00	680,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	730,00	730,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,39
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	700,00	180,61
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	435,00	180,08
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,41
28	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) * - 5 cm	100m2			-667,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-1,2600	530,00	-667,80
		7. Переулок Карчагина от № 2 до № 22, ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 280 м., ширина 3 м., S-840 м2.				
29	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3			2 527,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 527,08
30	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) *Погрузка	100 m3			1 365,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	700,00	1 365,00

1	2	3	4	5	6	7
31	Ts151A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			10,09 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	435,00	10,09
32	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 971,33 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	240,00	286,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	700,00	1 113,33
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	480,00	572,00
33	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозостойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			366,58 25,16
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	68,00	25,16
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	40,00	9,28
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	195,00	255,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	215,00	32,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	435,00	10,01
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	700,00	33,60
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) * h-10 cm	100m2			9 847,99 335,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	68,00	335,92
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	530,00	6 671,31
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	680,00	679,35
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	680,00	452,85
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	730,00	486,15
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	79,92
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,42
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	700,00	180,58
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	435,00	180,11
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,38
		8. ул. Ленина от № 265 до № 285 "Орешник", ремонт в белом варианте H-15 см., длина 305 м., ширина 3 м., S-915 м2.				
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3			2 526,89 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 526,89
36	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) *Погрузка	100 m3			1 365,19 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic.	h-ut	1,9500	700,00	1 365,19

1	2	3	4	5	6	7
37	TsI51A1	0,40-0,70 mc Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			10,09 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	435,00	10,09
38	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 971,61 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	240,00	286,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	700,00	1 113,11
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	480,00	572,33
39	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			366,58 25,16
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	68,00	25,16
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	40,00	9,28
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	195,00	255,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	215,00	32,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	435,00	10,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	700,00	33,60
40	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h=10 cm	100m2			9 848,09 335,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	68,00	335,92
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	530,00	6 671,34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	680,00	679,33
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	680,00	452,89
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	730,00	486,19
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	79,92
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	700,00	180,62
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	435,00	180,09
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,40
		9. Переулок В. Маяковского от № 10 до № 32, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 315 м., ширина 3 м., S-945 м2.				
41	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruitii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			2,06 1,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	68,00	1,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	700,00	0,70
42	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,50 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	68,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	700,00	0,45
43	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки	100m2			14 045,40 335,92

1	2	3	4	5	6	7
		h=15 cm механизированным способом) * h-10 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	68,00	335,92
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	530,00	10 017,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	680,00	1 020,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	680,00	680,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	730,00	730,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,41
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	700,00	180,59
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	541,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	435,00	180,08
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,41
44	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) * - 5 cm.	100m2			-667,80 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-1,2600	530,00	-667,80

APROBAT:

Intocmit
SRL AMBORIO

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele), or. CĂLĂR-LEUNGĂ

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.

Устройство дороги в белом
варианте по определенным
участкам с.Казаклия, АТО
Гагаузия

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Устройство дороги в белом варианте по определенным участкам с.Казаклия,
АТО Гагаузия

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 1 249 840 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	55,777	68,00	3 792,84
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	77,560	68,00	5 274,08
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	334,487	68,00	22 745,11
		Total manopera				31 814

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	57,639	730,00	42 076,47
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	57,639	680,00	39 194,52
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 042,068	530,00	552 296,04
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	86,460	680,00	58 792,80
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	197,634	195,00	38 538,63
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	207,894	40,00	8 315,76
		Total materiale de construcții				739 213

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	38,043	700,00	26 630,10
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	23,066	215,00	4 959,18
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	183,494	200,00	36 698,80
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	75,835	150,00	11 375,25
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,593	240,00	862,32
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	11,759	700,00	8 231,30
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	22,264	700,00	15 584,80
8.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	7,177	400,00	2 870,80
9.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,593	480,00	1 724,64



10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	20,983	435,00	9 127,60
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	31,498	435,00	13 701,65
		Total utilaje de construcții				131 768

Total	Lei	902 795
Соцфонд	24 %	7 635
Итого		910 430
Накладные расходы	10 %	91 044
Итого		1 001 474
Сметная прибыль	4 %	40 059
Итого		1 041 533
НДС	20 %	208 307

Total deviz:

1 249 840

Intocmit

Verificat

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

